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Cenový věstník MF ČR, částka 8/2012

4

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty

I. pololetí 2012

 
Název, sídlo
kontrolované
osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
Bez
nálezu

 
Číslo jednací

 
Kontrolo-
vané
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí /
Datum
nabytí
právní moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.
zákona o
cenách)

 
Velkojesenická
s.r.o.
Velká Jesenice

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
4 000

 
1011/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.12.2011

 
21.2.2012 /
1.3.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d)

 
Vodárenská
společnost Lánov,
spol. s r.o., Lánov

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
8 000

 
1094/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
30.9.2011

 
21.2.2012 /
8.3.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d)

 
Pohřební služba
Choceň,
Jaroslav a Roman
Zastoupilovi

 
Služby krematorií
a pronájem
obřadních
místností

 
8 000

 
1293/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.12.2011

 
21.2.2012 /
2.3.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d),g)

 
Martin Strejc
Hradec Králové

 
Služby krematorií
a pronájem
obřadních
místností

 
8 000

 
1574/12-2700-
606060

 
18.11.2009
až
30.9.2011

 
20.3.2012 /
30.3.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d)

 
Technické služby
města Opočna,
s.r.o., Opočno

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
7 000

 
1642/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.12.2011

 
6.3.2012 /
15.3.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d)

 
Zdeňka Hrušková
Hradec Králové

 
Služby krematorií
a pronájem
obřadních
místností

 
3 000

 
1954/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.12.2011

 
20.3.2012 /
2.4.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d)

 
Miluše Přibylová-
POHŘEBNÍ ÚSTAV
Nový Bydžov

 
Služby krematorií
a pronájem
obřadních
místností

 
15 000

 
2306/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.1.2012

 
3.4.2012 /
16.4.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d)

 
Jaroslav Bouška-
J.aJ. Bouška
Libecina,
Vysoké Mýto

 
Služby krematorií
a pronájem
obřadních
místností

 
35 000

 
2754/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.1.2012

 
30.4.2012 /
11.5.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d), g),
h) odst. 3
písm. a)

 
Vodohospodářské
služby RT, s.r.o.
Lánov

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
4 000

 
3201/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.12.2011

 
21.5.2012 /
30.5.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d)
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A+A K ASPO s.r.o.
Ústí nad Orlicí

 
Služby krematorií
a pronájem
obřadních
místností

 
8 000

 
3231/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
29.2.2012

 
21.5.2012 /
31.5.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d), h)

 
Alena Pilařová-A-Z
MAREK Horka,
Ústí nad Orlicí

 
Služby krematorií
a pronájem
obřadních
místností

 
4 000

 
3232/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.3.2012

 
21.5.2012 /
31.5.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d)

 
AQUA SERVIS, a.s.
Rychnov nad
Kněžnou

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
30 000

 
3211/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.12.2011

 
21.5.2012 /
7.6.2012

 
§16,odst. (1)
písm. d), g)

 
Město Choceň

 
Služby krematorií
a pronájem
obřadních
místností

 
bez nálezu

 
607/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.12.2011

  

 
Obec Kameničky

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
bez nálezu

 
878/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.12.2011

  

 
Obec
Choustníkovo
Hradiště

 
Voda pitná

 
bez nálezu

 
1631/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.12.2011

  

 
Obec Dubenec

 
Voda pitná

 
bez nálezu

 
1918/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.12.2011

  

 
Základní škola
Jičín

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
2063/12-2700-
606060

 
1.9.2010 až
29.2.2011

  

 
Základní škola a
mateřská škola
Cerekvice nad
Bystřicí

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
2062/12-2700-
606060

 
1.9.2010 až
29.2.2011

  

 
Českoskalické
vodárny, s.r.o.,
Česká Skalice

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
bez nálezu

 
3688/12-2700-
606060

 
1.1.2010 až
31.12.2011

  

Datum: 4. července 2012

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva

tel.: 495 851 227, e-mail: ivan.oliva@hk.ds.mfcr.cz
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